莆田市秀屿区笏石镇人民政府关于选聘
临时工作人员的公告

因工作需要，面向社会招聘1名综合素质高、责任心强的工作人员，现将有关事项公告如下：
一、招聘原则
此次招聘采取“面向社会，自愿报名”，坚持“公开、公正、公平”的原则择优聘用。
二、招聘岗位及待遇
1.岗位：本次招聘的人员属临时工作人员，具体为：镇民政办民政协理员1名。
2.待遇：月工资按《莆田市秀屿区人力资源和社会保障局关于印发莆田市秀屿区机关事业单位编外用工和管理暂行办法（试行）的通知》文件中规定2500元（一次性包干，包含其他所有费用和福利）。试用期1个月、试用期工资2300元。
三、招聘条件
1.大专及以上学历，专业不限。
2.年龄为35周岁及以下，性别不限，身体健康，符合公务员录用体检标准。
3.熟悉文字写作、电脑打字和EXCEL、WORD等现代办公软件，工作敬业，具有良好的职业道德。
[bookmark: _GoBack]4.没有受过刑事处罚或被开除公职，以及法律上有规定不得招聘录用的其他情形。
四、招聘程序
1.报名时间：本公告发布之日起至1月2日下午18:00。
2.报名方法：网上下载并填写《笏石镇人民政府编外合同制工作人员报名表》。电子版发送到150183234@ qq.com（邮件标题：报名表+姓名）
3.资格审查：网上报名初审通过后，接到电话通知的报名人员，携带个人简历，身份证、毕业证等原件及复印件各1份，前往秀屿区笏石镇人民政府综合楼107室进行现场审查。（需应聘者本人到场）
4.面试：审查合格后电话或短信通知报名者参加面试,面试时间、地点等相关事项另行通知；
5.公示：合格者公示5个工作日；
6.签订合同：试用期满合格、能胜任工作的按规定办理聘用手续，签订劳动合同书。
联系电话：0594-5893036， 13860973203（请在工作日上班时间拨打）
邮  箱：150183234@ qq.com
    附件：笏石镇人民政府编外合同制工作人员报名表

笏石镇人民政府
                                 2021年12月26日